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Lot 14

Les houppiers sont réservés. L'exploitation sera supendue du 01 avril au 30 juin (nidification du Grand Corbeau).

Nombre d'arbres total 109
Volume grumes 185,220
Volume houppiers 0,000
Volume total 185,220
Cube moyen 1699
Circonférence moyenne 163,899
Surface de coupe 25,086
Contact RAVIAER Bertrand, 0474940959
Triage Triage Des Waibes
Propriétaire Thuin Cne
Lieu(x)-dit(s) Hourpes Ouest - cpe 5, Beaufaux Nord - cpe 6, Beaufaux Sud - cpe 6
Vente Vente communale du cantonnement de Thuin

Jeudi 14 octobre 2021 a 09:00
Salle du Centre Culturel a Sivry (a l'arriere de la Maison Communale)

TVA 2%

Certification PEFC Non

environnement

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0474940959
https://wallowood.be/ventes/2021/10/4572
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-centre-culturel-a-sivry-a-larriere-de-la-maison-communale

Cat.(cm)

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

215

225

235

Total grumes 200/250
265

275

285

295

Total grumes 250+
Total grumes

Houppiers/Taillis

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

37

Vol.(m3)

3,530

6,500

7,510

8,790

21,190

43,490

91,010

Chéne

Amélioration
Gélivé

Normal

Nbre

2

Vol.(m3)

5,600

Fréne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

4 2,340

7 7,080

10 17,100

2 4,460

Erable

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

1,200

8,200

7,920

8,390

5,600 | 23 30,980 | 18 25,710



Hétre Bouleau Chéne d'Amérique Peuplier

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration

Normal Normal Normal Normal

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3)  Nbre Vol.(m3) | Nbre Vol.(m3) | Nbre Vol.(m3)
105 2 - - -
115 4 - - R
Total grumes (R:90-F:100)/120 6 4,150 - - -
125 5 - - -
135 3 1 - R
145 2 1 - -
Total grumes 120/150 10 9,350 2 2,240 - -
155 3 1 - 1
165 2 - 1 -
Total grumes 150/180 5 6,780 1 1,160 1 1,670 1 1,530
185 1 - - -
195 1 - - -
Total grumes 180/200 4,380

Houppiers/Taillis

Tilleul a Petites Feuilles

Amélioration

Normal

Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
125 1
Total grumes 120/150 1 0,660

Total grumes

Houppiers/Taillis -



